Utilitibus et Beneficiis Competentibus et prerogativa  
 quibus tenendi habendi possidendi, illis qui  
 succedunt huiusmodi bene placitis et ut fructus  
 libere et effectualiter convertendi, usque ad  
 pensionem honorum eorum et summas prefatas  
 quadraginta floren. solon totas et integras  
 per solutionem modo ac titulo obligatoris  
 debebit et tenebit Miratus Accogis Nobilis  
 Iwan Belinski qui se ac suos successores in  
 et super bonis suis qtu orbis, summisq pecuniariis  
 quibuslibet habeat et habebit, prefato  
 Iwan Belinski dato Werbinski fratri  
 Satriel obligatoris sui, et eius posteris in  
 scribit et obligat psem ipsum et eius successores  
 in dictis bonis psem obligatis, et tunc eorum  
 omnium ab omni et quavis Impetione Iudicia  
 quarumcumq Personarum (cuiuscumq Conditionis)  
 Status et Sexus Cuiuscumq Existens, et omnino, in  
 omni Iudicio et officio Regni, semper totas  
 quoties opus fuerit, tueri defendere, curare  
 et Intestade re et obberare In demaciq cum  
 posteris redere, Nec Non hinc ead bona p  
 in pag omnia per psem innuadita ab omni  
 by ut genere Iudicij et insensibly pnon by et  
 posteroribly super ead bona obligata, Cu  
 uy Personarum modo quom facty et faer  
 Jam etiam a quibuslibet Ceteribly in ead bona  
 psem obligata Importat et Importat in que  
 uy Iudicio et officio Regni obter et obterey  
 ac super psemly omnibly psem innuadit, mo  
 do quomq perduet et perduer emundare  
 et obberare, mundaq et libera semper facere  
 ac etiam Intestadem prefatam et am officio  
 Srdenti admissam in fando Bonom prefatorum  
 psem obligatorum, dum pntem Regni et pntem  
 Quens deniq dpluris Prospitibus suis quibuslibet in duos  
 quomq pntem gradus Iuris dependebly et

duas officiose require. non denegare imo de  
 bebent se exerebit eandem libere dare & effectua  
 liter admittere, datam & admissa eod. possit  
 & usufructum premissorum omnium, quorum  
 modo tam per se quam per suos quosvis sub  
 missos & subordinatos personas non impedire  
 nec adimere, & primum obligatarum suam et  
 eius posterorum in dictis bonis, quibusvis obli  
 gari nullo modo iniuriari, vera ut ead. bona  
 cum universis earum libertatibus & usufructibus  
 competentibus & prerogativa quovis, idem obli  
 gatarum suis cum posteris quiete & pacifice  
 possere. Inscriptis obligatarum vigore, tenere ha  
 bere & possidere queat, obli. in sui possit  
 modo ad titulo obligatarum obli. ad exempti  
 onem bonorum eorundem, summa & parata to  
 talem & integram per solutionem. Sed sub  
 vocio summa summa nonaginta floribus so  
 lorum Regentem Bihinski Jaroslawicz, aut  
 eius posterorum, Nobili Bihinski Jaroslawicz  
 Wierbinski dicitur fratri Sarrach & obli. ga  
 tarum suo sine eius successoribus ob non completo  
 nem premissorum omnium & singularium, tam  
 in parte quam intoto totius quoties opus fu  
 erit ad solvendum succumbendo. Pro quo  
 quod vocio modo premissis ad solvendum succu  
 mbendo, ac pre aliqua principali & premissis non  
 completa complenda, Civitatis existens Mraz  
 Acognis Nbbi Bihinski Jaroslawicz, aut eius  
 posterorum, Ad Insitiam Nbbi Bihinski Jarosla  
 wicz Wierbinski dicitur fratri Sarrach & obli  
 gatarum sui, aut eius successorum ad officium  
 Præsidentis Castellorum Capitan Premisken. Et tunc  
 necesse superius, quo ad vendendum spectat  
 mediantem semper in primo Ceteris termino  
 tanquam perentorio stare Juri parere respondere.

Vadium p[ro]stanti Lucere Inscrom p[ro]p[ri]e Satisfacere  
 ac omne Judicium pati debet et tenebit se ac  
 suos successores, ad ad omnia Inscrom obligat  
 p[ro]p[ri]e. eandem terminum primum peremptorium  
 uti et ab eo d[omi]no. Unde Consequenter Et ad Ex[er]cit  
 minus, Semper peremptorio, Vera Inscrom de  
 p[ro]p[ri]a Majori Manorennice futiorum Legatione, In  
 tra vel extra Regnum servato nullam ad mu  
 nimenta ad Excitorem vel alios quibuscumq[ue] dela  
 tionibus & Legibus impedimentis non differendo  
 ad quietem p[ro]p[ri]a ultra p[ro]p[ri]a offerit p[ro]p[ri]a  
 Castre Capitan, Premishen, Armis d[omi]ni dela  
 tionem sibi non recipiendo, nullisq[ue] motionis  
 Appellationis, ac clarum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 ac p[ro]p[ri]a o[mn]ia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vel tripli  
 colis, Quosonibus, Suscep[er]it, fatalis Juris, p[ro]p[ri]a  
 ne Terrestri, Bello Conventioneq[ue], ac alijs o  
 mibus remedijs & defensis non subter fugiat  
 nec modo alio quovis evadere, hac sua  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

## BUSINSKI BUSINSKIEGO QUI ETAT CUM STATUTIONE.

Componens p[ro]p[ri]a Cram offuo & Mrs Bradson Ca  
 stre Capitan, Premishen Nob[is] Ivan B[ro]n  
 ski Jaroslawicz, Sanius Mente & Corpore Etis  
 a Terris districtis Juris Juris d[omi]ni p[ro]p[ri]a  
 quis quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]a & Capitan recedendo,  
 Et ten[er]e vero Castre Capitan Premishen  
 Juris d[omi]ni, quo ad bonum Mrs Bradson at  
 tenet, se cum successores ac bonis suis q[ui]b[us]  
 omnibus totali & plenarie in corjurando, pa  
 lam libere publico ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 gnouit. Quia Ipse sud & Nob[is] ferens Bi  
 Linski, fratris sui nato M[is]troy germani, pro  
 Cui[us] rati habetione Cavet ac se p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a